
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 76

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários para a Execução de Serviços de Pavimentação e Drenagem no Jardim
Santa Cândida.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários para a Execução de Serviços de Pavimentação e Drenagem no Jardim
Santa Cândida.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2022 00:00:00Publicação ATA Baixar

25/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

25/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/517/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-a-execucao-de-servicos-de-pavimentacao-e-drenagem-no-jardim-santa-candidap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b774d748e975c247c5754c1c932b00bf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a413076c63fb2dd03e243ee1316bba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40906468f067ddfce2be65bbb2295bb2.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO XII - PLANILHA MIULTIPLA EXCELL - TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO X - CRONOGRAMA PREVISTO - TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO IX - BDI - TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO IX - BDI - TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 06 - 06 = TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 05 - 06 - TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 04 - 06 = TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 03 - 06 = TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 02 - 06 = TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 01 - 06 = TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VI - CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - TREIC... Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO V - PLANILHA ORÇAMENTARIA - TRECHO 3 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO XII - PLANILHA MIULTIPLA EXCELL - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO XI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO... Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO XI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO... Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO X - CRONOGRAMA PREVISTO - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO IX - BDI - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 07 - 07 - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 06 - 07 - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 05 - 07 - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 04 - 07 - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 03 - 07 - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 02 - 07 - TRECHO 2 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa29ff34d041d9bc306eac4d8b5b2103.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2dbacc1f8f35585c1c38618880e74a6.xls
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a9b0606676d92a96015823d55f1d794.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae7e915ba5268a4d138f8013d0ef01f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/993d2d904f5376f7a23945deb6adce94.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/141028ecdddaa821ed0b5e9d3ea629c3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edd212814b8f359329901e5a78b31ca4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f736105ea73d2a8e114a776dded9cc7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26acf186ada29b5328109165483c7d3b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f57d9a1d6fd7eb9981a3365dccba664b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98832834dc7eb2c0b5d8aa92ac71847b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5542d48a3de88955b53d4ff44597b0d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bee3cbf718c1ca64acc48b52c5d2e413.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6c9e028218c1100c38b62cf026e33a.xls
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de438e688ef7c3ae76135b04191f69b5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dc571ef0d64081562e49bc26a7d9169.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0ef4c5681ff6f02b9043e3958013fe6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d475e3bc9dcc7ce2e3c86eb5c996d7f5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf938cc79a6725297db945548605a0d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1575ae68c7714ee4f37cdc00638b1c1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1e3327785c975c20a43ccbb8831d56.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f64ddb1ec2b39d34086714f2d666842.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51f9e56987641edc40080b5a0ad56e44.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a2937f97b163d5aae1d0a7f56dd872.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 01 - 07 - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VI - CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - TREIC... Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO V - PLANILHA ORÇAMENTARIA - TRECHO 2 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO XII - PLANILHA MIULTIPLA EXCELL - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO XI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DE INVESTIMENTO Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO X - CRONOGRAMA PREVISTO - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO IX - BDI - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO IX - BDI - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 06 - 06 - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 05 - 06 - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 04 - 06 - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 03 - 06 -TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 02 - 06 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VII - PROJETO 01 - 06 = TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO VI - CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - TREIC... Baixar

20/05/2022 00:00:00ANEXO V - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - TRECHO 1 Baixar

20/05/2022 00:00:00EDITAL TP 012/2022 - SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9a33cc755ca27f9eff1a566ab9bcfe6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c334095d66c065b4946500b4c9698ec3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a66cac4f2eab71ffc95ebfbdb4f8bb4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f50a8478d0791292deb1527cac128d1.xls
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf2b111673394005f9da42085951a79.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d61f73324191b7a6d2d1e21a8791b22.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08e9aafd6064a3a359e723e19995ef2e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f34c91ffcea52954d9fac7833d24dabd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97851d57db3f1c602c9e849c9f952883.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43f7eb1e0ccd1a623eac173a3c22b113.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ec1fbf86e9ab381e665ca74cce0160.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d29b388cf01c40b66bb95b80ae05006.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ecf9958b5b14bbf04acd826c3ac8312.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdcd2a0ec9dbe43f287d64a8da3965af.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fae909aeeb4ad233b3254465f2fb981.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e27554a7d24dc61873b28d4e4e1b216.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d380d008c390e84d1c2fdb824a5d9723.pdf

